
長沼・勢至堂方面

①バスを待つとき
・バス停で行き先と時刻表を確認してバスを待ちます。
・道路の片側にのみ標識があるバス停があります。行きた
い方向の車線側で、バス運転手から見える安全な位置で
お待ちください。
②バスの行き先を確認
・バスの行き先はバスの前面に表示されています（バスの
側面に表示されている車両もあります）。
③バスに乗るとき
　現金をご利用の方
・乗車時にドアの横にある整理券をお取りください。整理
券は降車時に運賃を確認するための乗車番号が印字され
ています。

・始発の停留所の場合、整理券は発行されません。
　NORUCA（ノルカ）カードをご利用の方
・乗車口の「カードリーダー」に「ピッ！」と音が出るま
でタッチしてください。
④降車停留所が近づいたとき
・バス車内では「次は、○○です」と、次の停留所をお知
らせするアナウンスがあります。

・目的の停留所のアナウンスがありましたら、降車ボタン
を押してください。

・降車ボタンを押すとボタンが点灯し「次、止まります」
とアナウンスがあります。
⑤バスを降りるとき
　現金をご利用の方
・バス前方の運賃表示器に運賃が表示されます。お手元の
整理券の番号と運賃表示器の番号を照合し、現金をご用
意ください。

・お降りの際は、バスが停止してから前方に移動し、運転
席横の運賃箱に現金と整理券を一緒に入れ、前方のドア
から降車してください（小学生は、運賃半額です）。

　NORUCA（ノルカ）カードをご利用の方
・運賃箱上部にある「カードリーダー」に「ピッ！」と音
が鳴るまでタッチしてください。お支払い内容が画面に
表示されます。

公共交通マップ

「みんなで支え合う公共交通」

須賀川市

※このマップは、令和５年４月１日時点の
情報をもとに作成しています。

路線バスの乗り方・降り方

岩瀬方面
矢沢経由町守屋線・矢沢経由北横田線下り矢沢経由町守屋線・矢沢経由北横田線上り

行先
町
守
屋

北
横
田町守屋

北
横
田

運賃

行先並木町

運賃 経由地矢沢経由地矢沢

出発地並木町出発地
町
守
屋

北
横
田町守屋

北
横
田

路線・停留所平日のみ路線・停留所平日のみ

共
通

並木町8:1512:1013:3017:0517:55

170円北
横
田
線

北横田

フ
リ
ー
乗
降
区
間(

〜
矢
沢
）

7:2512:55
170円

町
守
屋
〜

須賀川南町8:1612:1113:3117:0617:56黒沢7:2612:56
須賀川大町8:1712:1213:3217:0717:57石の花7:2812:58
須賀川本町8:1812:1313:3317:0817:58川虫内7:2912:59

200円 須賀川中町8:1912:1413:3417:0917:59大久保向7:3013:00
宮先町8:2012:1513:3517:1018:00西の内7:3113:01
北町8:2112:1613:3617:1118:01北の内7:3213:02250円

公立病院前8:2212:1713:3717:1218:02滑沢7:3313:03280円

須賀川栄町8:2412:1913:3917:1418:04
210円

登の内7:3513:05330円

須賀川駅前8:2512:2013:4017:1518:05矢沢公民館前7:3613:06370円

新道8:2612:2113:4117:1618:06
250円

町
守
屋
線

町守屋6:509:0011:15

170円
桐陽高校前8:2812:2313:4317:1818:08岩瀬二本木6:529:0211:17
西川8:2912:2413:4417:1918:09

320円
里守屋6:539:0311:18

西袋一小前8:3012:2513:4517:2018:10七ツ石6:549:0411:19
選果場前8:3212:2713:4717:2218:12360円堀の内6:559:0511:20

240円 籾山入口8:3312:2813:4817:2318:13
400円

岩瀬石田6:569:0611:21
土橋8:3412:2913:4917:2418:14上柱田6:569:0611:21
西土橋8:3512:3013:5017:2518:15弥六内入口6:579:0711:22260円

二枚橋8:3612:3113:5117:2618:16440円岩瀬中学校6:589:0811:23
320円

守子8:3712:3213:5217:2718:17480円下柱田6:599:0911:24
袋田8:3812:3313:5317:2818:18530円岩瀬支所7:009:1011:25350円

向袋田8:4012:3513:5517:3018:20560円矢沢団地7:029:1211:27
410円 木曽8:4112:3613:5617:3118:21580円

共
通

矢沢7:037:379:1311:2813:07
370円

矢沢東8:4212:3713:5717:3218:22
630円

矢沢東7:047:389:1411:2913:08
矢沢8:4312:3813:5817:3318:23木曽7:057:399:1511:3013:09430円470円

町
守
屋
線

矢沢団地8:4413:5917:34
680円

向袋田7:067:409:1611:3113:10450円490円

岩瀬支所8:4614:0117:36袋田7:087:429:1811:3313:12490円530円

下柱田8:4714:0217:37710円守子7:097:439:1911:3413:13530円570円

岩瀬中学校8:4814:0317:38
750円

二枚橋7:107:449:2011:3513:14580円610円

弥六内入口8:4914:0417:39西土橋7:117:459:2111:3613:15
610円640円 上柱田8:5014:0517:40

760円
土橋7:127:469:2211:3713:16

岩瀬石田8:5014:0517:40籾山入口7:137:479:2311:3813:17
堀の内8:5114:0617:41

810円
選果場前7:147:489:2411:3913:18640円670円

七ツ石8:5214:0717:42西袋一小前7:167:509:2611:4113:20
680円710円

里守屋8:5314:0817:43
830円

西川7:177:519:2711:4213:21
岩瀬二本木8:5414:0917:44桐陽高校前7:187:529:2811:4313:22720円750円

町守屋8:5614:1117:46880円新道7:207:549:3011:4513:24
760円790円

北
横
田
線

矢沢公民館前

フ
リ
ー
乗
降
区
間(

矢
沢
〜
）

12:3918:24
670円

須賀川駅前7:207:559:3011:4513:25
登の内12:4018:25須賀川栄町7:237:579:3311:4813:27
滑沢12:4218:27700円北町7:268:009:3611:5113:30

810円850円 北の内12:4318:28730円宮先町7:278:019:3711:5213:31
西の内12:4418:29

760円
須賀川中町7:288:029:3811:5313:32

大久保向12:4518:30須賀川本町7:298:039:3911:5413:33

850円880円
川虫内12:4618:31

800円
須賀川大町7:308:049:4011:5513:34

石の花12:4718:32須賀川南町7:318:059:4111:5613:35
黒沢12:4918:34

850円
並木町7:328:069:4211:5713:36

北横田12:5018:35太字停留所は、下りのみ。

仁井田経由滝原線下り仁井田経由滝原線上り
行先滝原

運賃

行先須賀川駅前

運賃 経由地諏訪町・仁井田経由地仁井田・八幡町
出発地須賀川駅前出発地滝原
停留所平日のみ停留所平日のみ
須賀川駅前11:4014:4015:5017:00

170円

滝原

フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:007:509:0012:30

170円

須賀川栄町11:4214:4215:5217:02屋敷東7:017:519:0112:31

北町11:4514:4515:5517:05岩瀬新田7:027:529:0212:32

諏訪町11:4614:4615:5617:06上梅田7:037:539:0312:33

弘法坦11:4714:4715:5717:07210円岩瀬梅田7:047:549:0412:34

丸田11:4814:4815:5817:08

260円

岩瀬向原7:057:559:0512:35210円

西川橋11:4914:4915:5917:09七ツ石7:077:579:0712:37280円

市民温泉11:4914:4915:5917:09上堀の内7:097:599:0912:39

330円 東の内11:5014:5016:0017:10

320円

白方小学校7:108:009:1012:40

西川11:5114:5116:0117:11新田入口7:118:019:1112:41

西袋一小前11:5214:5216:0217:12上今泉7:138:039:1312:43

420円 選果場前11:5414:5416:0417:14360円今泉7:138:039:1312:43

籾山入口11:5514:5516:0517:15

400円

下今泉7:148:049:1412:44

土橋

フ
リ
ー
乗
降
区
間

11:5614:5616:0617:16舘ヶ岡公民館7:188:089:1812:48
530円

西袋中学校11:5714:5716:0717:17舘ヶ岡7:188:089:1812:48

向山11:5814:5816:0817:18450円重郎内7:198:099:1912:49
580円

越久11:5914:5916:0917:19480円西原7:208:109:2012:50

一夜舘12:0215:0216:1217:22530円仁井田南町7:228:129:2212:52

640円 東町12:0315:0316:1317:23

580円

仁井田7:238:139:2312:53

仁井田12:0315:0316:1317:23東町7:238:139:2312:53

仁井田南町12:0415:0416:1417:24一夜舘7:248:149:2412:54670円

西原12:0615:0616:1617:26
640円

越久7:278:179:2712:57710円

重郎内12:0715:0716:1717:27向山7:288:189:2812:58740円

舘ヶ岡12:0815:0816:1817:28
680円

西袋中学校7:298:199:2912:59

770円 舘ヶ岡公民館12:0815:0816:1817:28土橋7:308:209:3013:00

下今泉12:1215:1216:2217:32

760円

籾山入口7:318:219:3113:01

今泉12:1315:1316:2317:33選果場前7:328:229:3213:02800円

上今泉12:1315:1316:2317:33西袋一小前7:348:249:3413:04
850円

新田入口12:1515:1516:2517:35
840円

西川7:358:259:3513:05

白方小学校12:1615:1616:2617:36東の内7:368:269:3613:06
910円

上堀の内12:1715:1716:2717:37
880円

市民温泉7:378:279:3713:07

七ツ石12:1915:1916:2917:39西川橋7:378:279:3713:07

950円

岩瀬向原12:2115:2116:3117:41940円丸田7:388:289:3813:08

岩瀬梅田12:2215:2216:3217:42
960円

弘法坦7:398:299:3913:09

上梅田12:2315:2316:3317:43上八幡町7:408:309:4013:10

岩瀬新田12:2415:2416:3417:441,000円八幡町7:418:319:4113:11

屋敷東12:2515:2516:3517:45
1,020円

須賀川中町7:428:329:4213:12

980円
滝原12:2615:2616:3617:46宮先町7:438:339:4313:13

太字停留所は、下り又は上りのみ。北町7:448:349:4413:14

公立病院前7:458:359:4513:15

須賀川栄町7:478:379:4713:17
1,020円

須賀川駅前7:488:389:4813:18

須賀川市公式LINE
はじめました！

須賀川市
〒962－8601　須賀川市八幡町135
TEL 0248－75－1111（代表）

須賀川市役所３階 市民安全課 生活安全係
TEL ０２４８（８８）９１２８

１万円相当の公共交通機関の利用券を交付します。
なお、①、②のうちのどちらか、１人１回限りとなります。
① ノルカカード(福島交通のバス利用ICカード乗車券)
② 市内の一般タクシー及び乗合タクシーで利用可能な乗車券

次の①と②の両方を満たす方が対象です。
① 満70歳以上になってから運転免許を自主返納した方
② 令和2年4月1日以降に運転免許を自主返納し、返納
日・申請日ともに須賀川市に住所のある方

【須賀川市高齢者運転免許証自主返納支援事業】
運転免許を自主返納した70歳以上の人へ

交付内容

対  象  者

を交付します！
公共交通機関の利用券

発 行

問い合せ先

スマートフォンの場合
ＱＲコードを
読み取ってください
※お気に入り（ブックマーク）
へ設定しておくと便利です。

福島交通　乗合営業部　TEL024-533-2132　受付時間／平日9:00～18:00

横田・矢田野経由長沼線・長沼小学校線下り ※勢至堂線は郡山方面の下部を参照

行先長沼車庫長沼小学校長沼車庫

運賃 経由地矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田
出発地須賀川駅前

路線・停留所平日土日祝日

須賀川駅前7:168:008:3010:2512:3013:2514:3015:2016:0616:3517:2518:478:3010:2512:3013:2515:2016:0616:3517:2518:47

170円

須賀川栄町7:188:028:3210:2712:3213:2714:3215:2216:0816:3717:2718:498:3210:3012:3513:3015:2216:1116:4017:3018:49

北町7:218:058:3510:3012:3513:3014:3515:2516:1116:4017:3018:528:3510:3012:3513:3015:2516:1116:4017:3018:52

宮先町7:228:068:3610:3112:3613:3114:3615:2616:1216:4117:3118:538:3610:3112:3613:3115:2616:1216:4117:3118:53

須賀川中町7:238:078:3710:3212:3713:3214:3715:2716:1316:4217:3218:548:3710:3212:3713:3215:2716:1316:4217:3218:54

八幡町7:248:088:3810:3312:3813:3314:3815:2816:1416:4317:3318:558:3810:3312:3813:3315:2816:1416:4317:3318:55
210円 上八幡町7:258:098:3910:3412:3913:3414:3915:2916:1516:4417:3418:568:3910:3412:3913:3415:2916:1516:4417:3418:56

大黒町7:268:108:4010:3512:4013:3514:4015:3016:1616:4517:3518:578:4010:3512:4013:3515:3016:1616:4517:3518:57

茶畑町7:288:128:4210:3712:4213:3714:4215:3216:1816:4717:3718:598:4210:3712:4213:3715:3216:1816:4717:3718:59
280円

堀底7:298:138:4310:3812:4313:3814:4315:3316:1916:4817:3819:008:4310:3812:4313:3815:3316:1916:4817:3819:00

堀底西7:298:138:4310:3812:4313:3814:4315:3316:1916:4817:3819:008:4310:3812:4313:3815:3316:1916:4817:3819:00

320円

影沼7:308:148:4410:3912:4413:3914:4415:3416:2016:4917:3919:018:4410:3912:4413:3915:3416:2016:4917:3919:01

工業団地東7:318:158:4510:4012:4513:4014:4515:3516:2116:5017:4019:028:4510:4012:4513:4015:3516:2116:5017:4019:02

工業団地7:328:168:4610:4112:4613:4114:4615:3616:2216:5117:4119:038:4610:4112:4613:4115:3616:2216:5117:4119:03

工業団地西7:338:178:4710:4212:4713:4214:4715:3716:2316:5217:4219:048:4710:4212:4713:4215:3716:2316:5217:4219:04

大桑原入口

フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:338:178:4710:4212:4713:4214:4715:3716:2316:5217:4219:048:4710:4212:4713:4215:3716:2316:5217:4219:04350円

稲村7:358:198:4910:4412:4913:4414:4915:3916:2516:5417:4419:068:4910:4412:4913:4415:3916:2516:5417:4419:06410円

墓地公園前7:368:208:5010:4512:5013:4514:5015:4016:2616:5517:4519:078:5010:4512:5013:4515:4016:2616:5517:4519:07
460円

割山7:378:218:5110:4612:5113:4614:5115:4116:2716:5617:4619:088:5110:4612:5113:4615:4116:2716:5617:4619:08

松塚7:398:238:5310:4812:5313:4814:5315:4316:2916:5817:4819:108:5310:4812:5313:4815:4316:2916:5817:4819:10530円

横
田
経
由

大久保入口8:248:5413:4914:5416:3019:118:5413:4916:3019:11
580円

北作8:258:5513:5014:5516:3119:128:5513:5016:3119:12
蓑輪8:278:5713:5214:5716:3319:148:5713:5216:3319:14

650円
木の崎8:288:5813:5314:5816:3419:158:5813:5316:3419:15
中木の崎8:298:5913:5414:5916:3519:168:5913:5416:3519:16

690円
あべ内科医院前8:309:0013:5515:0016:3619:179:0013:5516:3619:17
横田8:339:0313:5815:0316:3919:209:0313:5816:3919:20730円

矢
田
野
経
由

泉田7:4210:5112:5615:4617:0117:5110:5112:5615:4617:0117:51
600円

竹の内7:4310:5212:5715:4717:0217:5210:5212:5715:4717:0217:52
下屋敷7:4510:5412:5915:4917:0417:5410:5412:5915:4917:0417:54

690円
下木の崎7:4610:5513:0015:5017:0517:5510:5513:0015:5017:0517:55
矢田野下7:4810:5713:0215:5217:0717:5710:5713:0215:5217:0717:57

740円
矢田野7:4910:5813:0315:5317:0817:5810:5813:0315:5317:0817:58
古舘7:5010:5913:0415:5417:0917:5910:5913:0415:5417:0917:59

760円
桙衝神社7:5111:0013:0515:5517:1018:0011:0013:0515:5517:1018:00
下堀込7:5311:0213:0715:5717:1218:0211:0213:0715:5717:1218:02

堀込7:558:349:0411:0413:0913:5915:0415:5916:4017:1418:0419:219:0411:0413:0913:5915:5916:4017:1418:0419:21

志茂7:588:379:0711:0713:1214:0215:0716:0216:4317:1718:0719:249:0711:0713:1214:0216:0216:4317:1718:0719:24810円

町尻8:028:419:1111:1113:1614:0615:1116:0616:4717:2118:1119:289:1111:1113:1614:0616:0616:4717:2118:1119:28910円

金町8:038:429:1211:1213:1714:0715:1216:0716:4817:2218:1219:299:1211:1213:1714:0716:0716:4817:2218:1219:29

920円

上金町8:048:439:1311:1313:1814:0815:1316:0816:4917:2318:1319:309:1311:1313:1814:0816:0816:4917:2318:1319:30

豊町8:059:1411:1413:1914:0915:1416:0916:5017:2418:1419:319:1411:1413:1914:0916:0916:5017:2418:1419:31

長沼車庫8:059:1411:1413:1914:0915:1416:0916:5017:2418:1419:319:1411:1413:1914:0916:0916:5017:2418:1419:31

長沼小学校8:44
太字停留所は、上りのみ。1/1～2運休●●●

横田・矢田野経由長沼線上り  ※勢至堂線は郡山方面の下部を参照

行先須賀川駅前

運賃 経由地横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野横田矢田野
出発地長沼車庫

路線・停留所平日土日休日

長沼車庫

フ
リ
ー
乗
降
区
間

6:207:007:158:1010:1012:3013:3014:2015:2516:2017:057:007:158:1010:1012:3013:3016:2017:05

170円

豊町6:207:007:158:1010:1012:3013:3014:2015:2516:2017:057:007:158:1010:1012:3013:3016:2017:05

上金町6:217:017:168:1110:1112:3113:3114:2115:2616:2117:067:017:168:1110:1112:3113:3116:2117:06

金町6:227:027:178:1210:1212:3213:3214:2215:2716:2217:077:027:178:1210:1212:3213:3216:2217:07

町尻6:237:037:188:1310:1312:3313:3314:2315:2816:2317:087:037:188:1310:1312:3313:3316:2317:08

志茂6:277:077:228:1710:1712:3713:3714:2715:3216:2717:127:077:228:1710:1712:3713:3716:2717:12210円

堀込6:307:107:258:2010:2012:4013:4014:3015:3516:3017:157:107:258:2010:2012:4013:4016:3017:15290円

矢
田
野
経
由

下堀込7:128:2213:4215:3717:177:128:2213:4217:17330円

桙衝神社7:148:2413:4415:3917:197:148:2413:4417:19380円

古舘7:158:2513:4515:4017:207:158:2513:4517:20
430円 矢田野7:168:2613:4615:4117:217:168:2613:4617:21

矢田野下7:178:2713:4715:4217:227:178:2713:4717:22
下木の崎7:198:2913:4915:4417:247:198:2913:4917:24

440円
下屋敷7:208:3013:5015:4517:257:208:3013:5017:25
竹の内7:228:3213:5215:4717:277:228:3213:5217:27

510円
泉田7:238:3313:5315:4817:287:238:3313:5317:28

横
田
経
由

横田6:317:2610:2112:4114:3116:317:2610:2112:4116:31320円

あべ内科医院前6:347:2910:2412:4414:3416:347:2910:2412:4416:34370円

中木の崎6:357:3010:2512:4514:3516:357:3010:2512:4516:35
430円 木の崎6:367:3110:2612:4614:3616:367:3110:2612:4616:36

蓑輪6:377:3210:2712:4714:3716:377:3210:2712:4716:37
北作6:397:3410:2912:4914:3916:397:3410:2912:4916:39510円

大久保入口6:407:3510:3012:5014:4016:407:3510:3012:5016:40
570円

松塚6:417:267:368:3610:3112:5113:5614:4115:5116:4117:317:267:368:3610:3112:5113:5616:4117:31

割山6:437:287:388:3810:3312:5313:5814:4315:5316:4317:337:287:388:3810:3312:5313:5816:4317:33630円

墓地公園前6:447:297:398:3910:3412:5413:5914:4415:5416:4417:347:297:398:3910:3412:5413:5916:4417:34
670円

稲村6:457:307:408:4010:3512:5514:0014:4515:5516:4517:357:307:408:4010:3512:5514:0016:4517:35

大桑原入口6:477:327:428:4210:3712:5714:0214:4715:5716:4717:377:327:428:4210:3712:5714:0216:4717:37710円

工業団地西6:477:327:428:4210:3712:5714:0214:4715:5716:4717:377:327:428:4210:3712:5714:0216:4717:37
740円 工業団地6:487:337:438:4310:3812:5814:0314:4815:5816:4817:387:337:438:4310:3812:5814:0316:4817:38

工業団地東6:497:347:448:4410:3912:5914:0414:4915:5916:4917:397:347:448:4410:3912:5914:0416:4917:39

影沼6:507:357:458:4510:4013:0014:0514:5016:0016:5017:407:357:458:4510:4013:0014:0516:5017:40
780円 堀底西6:517:367:468:4610:4113:0114:0614:5116:0116:5117:417:367:468:4610:4113:0114:0616:5117:41

堀底6:517:367:468:4610:4113:0114:0614:5116:0116:5117:417:367:468:4610:4113:0114:0616:5117:41

茶畑町6:527:377:478:4710:4213:0214:0714:5216:0216:5217:427:377:478:4710:4213:0214:0716:5217:42

830円
大黒町6:547:397:498:4910:4413:0414:0914:5416:0416:5417:447:397:498:4910:4413:0414:0916:5417:44

上八幡町6:557:407:508:5010:4513:0514:1014:5516:0516:5517:457:407:508:5010:4513:0514:1016:5517:45

八幡町6:567:417:518:5110:4613:0614:1114:5616:0616:5617:467:417:518:5110:4613:0614:1116:5617:46

須賀川中町6:577:427:528:5210:4713:0714:1214:5716:0716:5717:477:427:528:5210:4713:0714:1216:5717:47

860円
宮先町6:587:437:538:5310:4813:0814:1314:5816:0816:5817:487:437:538:5310:4813:0814:1316:5817:48

北町6:597:447:548:5410:4913:0914:1414:5916:0916:5917:497:447:548:5410:4913:0914:1416:5917:49

公立病院前7:007:457:558:5510:5013:1014:1515:0016:1017:0017:507:457:558:5510:5013:1014:1517:0017:50

須賀川栄町7:027:477:578:5710:5213:1214:1715:0216:1217:0217:527:477:578:5710:5213:1214:1717:0217:52
920円

須賀川駅前7:037:487:588:5810:5313:1314:1815:0316:1317:0317:537:487:588:5810:5313:1314:1817:0317:53
1/1～2運休●●●

（令和４年10月１日改正）
市内循環バス

便利でお得なNORUCA（ノルカ）カード　　　福島交通株式会社須賀川営業所　TEL 0248（75）3184
区分 名称 内容・プレミア 購入額・チャージ ( 積み増し ) 限度額 対象者 記名・無記名 同伴者利用・乗継割引

NORUCA
回数券

NORUCA
回数券

1,000 円ごとに 10％（100 円）のプレミ
アがつきます。 ・新規購入は 2,000 円（デポジッ

ト（保証金）500 円含む）
・追加チャージは 1,000 円単位
・チャージ限度額は 20,000 円
・発売所　須賀川営業所
アイ・ランドネモト（長沼・アス
ク SC内）
・バスの車内でもチャージするこ
とができます。

どなたでも 記名又は
無記名

・同伴者利用、乗継割引利用できま
す。（無記名式）

NORUCA
学割回数券

1,000 円ごとに 20％（200 円）のプレミ
アがつきます。（購入及びチャージ時に
学生証等の提示が必要）

学生（小学生以
下含む）

記名
（本人以外
の利用はで
きません。）

・同伴者利用はできません。
・乗継割引（NORUCA回数券で降
車後、60 分以内に他のバスに乗り
継いだ場合、大人 50 円、小児 30 円
を割引くサービス）は本人のみ利用
できます。

NORUCA
ちょこっとエコ

回数券

・毎月 1 日、11 日、21 日の 3 日間限定
で利用できるエコ通勤を推進するため
の回数券
・1,000 円につき 40％（400 円）のプレ
ミアがつきます。

どなたでも

NORUCA
定期券

名称 内容 料金・サービス 対象者 休日 100 円サービス
NORUCA
通勤定期券 ・一定の区間を一定の期間、自由に通勤

や通学のために乗降できる定期券
・期間の設定には1・2・3・4・5・6ケ
月+端数日数（29日以内）で設定でき
ます。
・これらの定期券には、NORUCA回数
券・学割回数券の機能を付与すること
ができます。
・購入を希望する定期券の料金について
は、福島交通にお問い合わせください。

通勤等に利用す
るどなたでも

・通勤・通学定期券を持っている方と
同居家族が、土日祝日に利用する場
合には、区間外であっても、1回大人
100円、小児 50円で利用できます。

NORUCA
通学定期券

学生・児童等
（学校長等の証
明が必要）（NORUCA

片道通学定期券）

・通学定期券の内、通学の行き又は帰り
のいずれかを指定した定期券で、通常の
通学定期券の半額で購入できる定期券

・休日 100 円サービスは利用できま
せん。

ノルカパス 65 ・65 歳以上の高齢者を対象としたフリ
ー区間の定期券

1ヶ月　 7,000円　 3ヶ月　16.000円
6ヶ月　27,000円　12ヶ月　48,000円

65 歳以上の
高齢者

福島交通のQRコード

ノルカパス 75 ・75 歳以上の高齢者を対象としたフリ
ー区間の定期券

1ヶ月　 4,000円　 3ヶ月　 8.000円
6ヶ月　13,000円　12ヶ月　23,000円

75 歳以上の
高齢者

おでかけノルカ ・土日祝日の終日と平日の 10:00 ～ 17:00
の間に乗降可能な定期券

1ヶ月　 7,000円　 3ヶ月　16.000円
6ヶ月　27,000円　12ヶ月　48,000円 どなたでも

・NORUCAカードは、高速バス、空港リムジンバス、季節観光バス及び臨時バスでは、利用できません。
・小児料金は小学校卒業時の 3月末までの適用となります。
・身体障がい者手帳、療育手帳、精神障がい者手帳をお持ちの方は、回数券又は定期券について、大人割引又は小児割引が受けられますので、福島交通にお問い合わせください。
　（大人割引・小児割引）

東循環　仲の町先回り 東循環　北町先回り
行先 須賀川駅前 行先 須賀川駅前
経由 仲の町 経由 北町
出発地 須賀川駅前 出発地 須賀川駅前
停留所 平日 土曜日 停留所 平日 土曜日

須賀川駅前 7:37 11:30 15:10 18:06 7:37 11:30 須賀川駅前 6:15 8:24 9:35 13:10 14:10 16:45 8:24 9:35 13:10 14:10
笠原工業前 7:39 11:32 15:12 18:08 7:39 11:32 須賀川栄町 6:17 8:26 9:37 13:12 14:12 16:47 8:26 9:37 13:12 14:12
仲の町 7:41 11:34 15:14 18:10 7:41 11:34 公立病院前 6:18 8:27 9:38 13:13 14:13 16:48 8:27 9:38 13:13 14:13
芦田塚 7:43 11:36 15:16 18:12 7:43 11:36 北町 6:19 8:28 9:39 13:14 14:14 16:49 8:28 9:39 13:14 14:14
福島病院 7:44 11:37 15:17 18:13 7:44 11:37 宮先町 6:20 8:29 9:40 13:15 14:15 16:50 8:29 9:40 13:15 14:15
上野団地 7:45 11:38 15:18 18:14 7:45 11:38 須賀川中町 6:21 8:30 9:41 13:16 14:16 16:51 8:30 9:41 13:16 14:16

浜田鉱泉 フ
リ
ー

7:46 11:39 15:19 18:15 7:46 11:39 須賀川市役所 6:23 8:32 9:43 13:18 14:18 16:53 8:32 9:43 13:18 14:18
東公民館 7:48 11:41 15:21 18:17 7:48 11:41 市役所入口 6:24 8:33 9:44 13:19 14:19 16:54 8:33 9:44 13:19 14:19
北上野 7:50 11:43 15:23 18:19 7:50 11:43 稲荷町入口 6:25 8:34 9:45 13:20 14:20 16:55 8:34 9:45 13:20 14:20
南上野団地 7:51 11:44 15:24 18:20 7:51 11:44 並木町 6:26 8:35 9:46 13:21 14:21 16:56 8:35 9:46 13:21 14:21
南上野 7:52 11:45 15:25 18:21 7:52 11:45 須賀川市中央体育館前 6:27 8:36 9:47 13:22 14:22 16:57 8:36 9:47 13:22 14:22

桜岡団地 フ
リ
ー

7:53 11:46 15:26 18:22 7:53 11:46 メガステージ入口 6:28 8:37 9:48 13:23 14:23 16:58 8:37 9:48 13:23 14:23
六軒団地 7:55 11:48 15:28 18:24 7:55 11:48 メガステージ 6:28 8:37 9:48 13:23 14:23 16:58 8:37 9:48 13:23 14:23

寺田 7:57 11:50 15:30 18:26 7:57 11:50 高久田境 6:30 8:39 9:50 13:25 14:25 17:00 8:39 9:50 13:25 14:25
鍋師橋 7:58 11:51 15:31 18:27 7:58 11:51 メガステージ入口 6:31 8:40 9:51 13:26 14:26 17:01 8:40 9:51 13:26 14:26
六軒入口 7:59 11:52 15:32 18:28 7:59 11:52 須賀川市中央体育館前 6:32 8:41 9:52 13:27 14:27 17:02 8:41 9:52 13:27 14:27
須賀川南町 8:00 11:53 15:33 18:29 8:00 11:53 須賀川南町 6:33 8:42 9:53 13:28 14:28 17:03 8:42 9:53 13:28 14:28

須賀川市中央体育館前 8:01 11:54 15:34 18:30 8:01 11:54 六軒入口 6:34 8:43 9:54 13:29 14:29 17:04 8:43 9:54 13:29 14:29
メガステージ入口 8:02 11:55 15:35 18:31 8:02 11:55 鍋師橋 6:35 8:44 9:55 13:30 14:30 17:05 8:44 9:55 13:30 14:30
メガステージ 8:02 11:55 15:35 18:31 8:02 11:55 寺田 6:36 8:45 9:56 13:31 14:31 17:06 8:45 9:56 13:31 14:31
高久田境 8:04 11:57 15:37 18:33 8:04 11:57 六軒団地 フ

リ
ー

6:38 8:47 9:58 13:33 14:33 17:08 8:47 9:58 13:33 14:33
メガステージ入口 8:05 11:58 15:38 18:34 8:05 11:58 桜岡団地 6:40 8:49 10:00 13:35 14:35 17:10 8:49 10:00 13:35 14:35
須賀川市中央体育館前 8:06 11:59 15:39 18:35 8:06 11:59 南上野 6:41 8:50 10:01 13:36 14:36 17:11 8:50 10:01 13:36 14:36

並木町 8:07 12:00 15:40 18:36 8:07 12:00 南上野団地 6:42 8:51 10:02 13:37 14:37 17:12 8:51 10:02 13:37 14:37
稲荷町入口 8:08 12:01 15:41 18:37 8:08 12:01 北上野 6:43 8:52 10:03 13:38 14:38 17:13 8:52 10:03 13:38 14:38
市役所入口 8:09 12:02 15:42 18:38 8:09 12:02 東公民館 フ

リ
ー

6:45 8:54 10:05 13:40 14:40 17:15 8:54 10:05 13:40 14:40
須賀川市役所 8:10 12:03 15:43 18:39 8:10 12:03 浜田鉱泉 6:47 8:56 10:07 13:42 14:42 17:17 8:56 10:07 13:42 14:42
須賀川中町 8:12 12:05 15:45 18:41 8:12 12:05 上野団地 6:48 8:57 10:08 13:43 14:43 17:18 8:57 10:08 13:43 14:43
宮先町 8:13 12:06 15:46 18:42 8:13 12:06 福島病院 6:49 8:58 10:09 13:44 14:44 17:19 8:58 10:09 13:44 14:44
北町 8:14 12:07 15:47 18:43 8:14 12:07 芦田塚 6:50 8:59 10:10 13:45 14:45 17:20 8:59 10:10 13:45 14:45

公立病院前 8:15 12:08 15:48 18:44 8:15 12:08 仲の町 6:52 9:01 10:12 13:47 14:47 17:22 9:01 10:12 13:47 14:47
須賀川栄町 8:16 12:09 15:49 18:45 8:16 12:09 笠原工業前 6:54 9:03 10:14 13:49 14:49 17:24 9:03 10:14 13:49 14:49
須賀川駅前 8:19 12:12 15:52 18:48 8:19 12:12 須賀川駅前 6:57 9:06 10:17 13:52 14:52 17:27 9:06 10:17 13:52 14:52
運休日 日祝日　12/31 ～ 1/3 運休日 日祝日　12/31 ～ 1/3

フリー　　フリー乗降区間 フリー　　フリー乗降区間

対象者 1乗車 1日券
大人 (中学生以上 ) 100 円 200円

小学生 50円 100円

対象者 1乗車 1日券
障がい者等

※身体障がい者手帳、療育手帳、精神障
がい者保健福祉手帳の提示が必要です。

大人 (中学生以上 ) 50 円 100円
小学生 30円 50円

同乗介護者 50円 100円

西循環　公立病院先回り 西循環　市民温泉先回り
行先 須賀川駅前 行先 須賀川駅前
経由 公立病院 経由 市民温泉
出発地 須賀川駅前 出発地 須賀川駅前
停留所 平日 土曜日 停留所 平日 土曜日

須賀川駅前 8:10 9:20 10:25 13:24 15:10 16:23 18:06 8:10 10:25 13:24 須賀川駅前 8:20 9:30 10:30 12:30 14:15 15:15 17:00 9:30 12:30 14:15

須賀川栄町 8:12 9:22 10:27 13:26 15:12 16:25 18:08 8:12 10:27 13:26 新道 8:22 9:32 10:32 12:32 14:17 15:17 17:02 9:32 12:32 14:17

公立病院前 8:13 9:23 10:28 13:27 15:13 16:26 18:09 8:13 10:28 13:27 山寺 8:24 9:34 10:34 12:34 14:19 15:19 17:04 9:34 12:34 14:19

北町 8:14 9:24 10:29 13:28 15:14 16:27 18:10 8:14 10:29 13:28 池の上 8:26 9:36 10:36 12:36 14:21 15:21 17:06 9:36 12:36 14:21

宮先町 8:15 9:25 10:30 13:29 15:15 16:28 18:11 8:15 10:30 13:29 北向 8:28 9:38 10:38 12:38 14:23 15:23 17:08 9:38 12:38 14:23

須賀川中町 8:16 9:26 10:31 13:30 15:16 16:29 18:12 8:16 10:31 13:30 狐石 8:30 9:40 10:40 12:40 14:25 15:25 17:10 9:40 12:40 14:25

須賀川市役所 8:18 9:28 10:33 13:32 15:18 16:31 18:14 8:18 10:33 13:32 池田記念病院 8:31 9:41 10:41 12:41 14:26 15:26 17:11 9:41 12:41 14:26

上八幡町 8:20 9:30 10:35 13:34 15:20 16:33 18:16 8:20 10:35 13:34 西山寺町 8:33 9:43 10:43 12:43 14:28 15:28 17:13 9:43 12:43 14:28

大黒町 8:22 9:32 10:37 13:36 15:22 16:35 18:18 8:22 10:37 13:36 西川 8:36 9:46 10:46 12:46 14:31 15:31 17:16 9:46 12:46 14:31

須賀川病院前 8:24 9:34 10:39 13:38 15:24 16:37 18:20 8:24 10:39 13:38 はたけんぼ 8:38 9:48 10:48 12:48 14:33 15:33 17:18 9:48 12:48 14:33

市民温泉 8:26 9:36 10:41 13:40 15:26 16:39 18:22 8:26 10:41 13:40 アリーナ前・卸団地 8:40 9:50 10:50 12:50 14:35 15:35 17:20 9:50 12:50 14:35

東の内 8:27 9:37 10:42 13:41 15:27 16:40 18:23 8:27 10:42 13:41 東の内 8:43 9:53 10:53 12:53 14:38 15:38 17:23 9:53 12:53 14:38

はたけんぼ 8:30 9:40 10:45 13:44 15:30 16:43 18:26 8:30 10:45 13:44 市民温泉 8:44 9:54 10:54 12:54 14:39 15:39 17:24 9:54 12:54 14:39

アリーナ前・卸団地 8:32 9:42 10:47 13:46 15:32 16:45 18:28 8:32 10:47 13:46 須賀川病院前 8:46 9:56 10:56 12:56 14:41 15:41 17:26 9:56 12:56 14:41

西川 8:34 9:44 10:49 13:48 15:34 16:47 18:30 8:34 10:49 13:48 大黒町 8:48 9:58 10:58 12:58 14:43 15:43 17:28 9:58 12:58 14:43

西山寺町 8:37 9:47 10:52 13:51 15:37 16:50 18:33 8:37 10:52 13:51 上八幡町 8:50 10:00 11:00 13:00 14:45 15:45 17:30 10:00 13:00 14:45

池田記念病院 8:39 9:49 10:54 13:53 15:39 16:52 18:35 8:39 10:54 13:53 須賀川市役所 8:52 10:02 11:02 13:02 14:47 15:47 17:32 10:02 13:02 14:47

狐石 8:40 9:50 10:55 13:54 15:40 16:53 18:36 8:40 10:55 13:54 須賀川中町 8:54 10:04 11:04 13:04 14:49 15:49 17:34 10:04 13:04 14:49

北向 8:42 9:52 10:57 13:56 15:42 16:55 18:38 8:42 10:57 13:56 宮先町 8:55 10:05 11:05 13:05 14:50 15:50 17:35 10:05 13:05 14:50

池の上 8:44 9:54 10:59 13:58 15:44 16:57 18:40 8:44 10:59 13:58 北町 8:56 10:06 11:06 13:06 14:51 15:51 17:36 10:06 13:06 14:51

山寺 8:46 9:56 11:01 14:00 15:46 16:59 18:42 8:46 11:01 14:00 公立病院前 8:57 10:07 11:07 13:07 14:52 15:52 17:37 10:07 13:07 14:52

新道 8:48 9:58 11:03 14:02 15:48 17:01 18:44 8:48 11:03 14:02 須賀川栄町 8:58 10:08 11:08 13:08 14:53 15:53 17:38 10:08 13:08 14:53

須賀川駅前 8:51 10:01 11:06 14:05 15:51 17:04 18:47 8:51 11:06 14:05 須賀川駅前 9:01 10:11 11:11 13:11 14:56 15:56 17:41 10:11 13:11 14:56

運休日 日祝日　12/31～1/3 運休日 日祝日　12/31～1/3

JR 東日本時刻表
駅名 東北本線　須賀川駅 駅名 東北本線　須賀川駅　 駅名 水郡線　川東駅 水郡線　小塩江駅
行先 下り　郡山　福島方面 行先 上り　白河　矢吹方面 行先 下り　郡山　 上り　磐城石川　水戸方面 下り　郡山　 上り　磐城石川　水戸方面
時 平日・土日祝日 時 平日・土日祝日 時 平日・土日祝日 平日・土日祝日 平日・土日祝日 平日・土日祝日
6時 35 6時 31 46 矢 6時 16 34 21 29
7 時 13 32 福 7時 03 57 7時 22 41 27 36
8 時 05 40 8 時 13 矢 8時 23 28
9時 11 9時 15 9時 42 37
10 時 20 10時 01 10時 25 30
11 時 19 11時 02 11時
12時 25 12時 02 12時 07 12
13 時 19 13時 01 13時
14時 24 14時 01 14時 08 03
15 時 26 15時 02 15時 58
16時 19 16時 01 40 16 時 19 03 14
17 時 12 58 17 時 15 17時 00 18　子 05 14　子
18時 26 18時 00 42 18 時 00 43 05 38
19 時 11 福 43 19時 17 矢 53 19時 25 30
20 時 33 20時 52 20時 10　石 06　石
21時 23 59 21 時 40 21時 50 55
22 時 49 福 22時 47 白 22時 08　棚 04　棚

無印　郡山　「福」　福島 23時 30 矢 下り 無印　郡山　
無印　新白河　「矢」　矢吹　「白」　白河 上り 無印　水戸　「子」常陸大子　「石」磐城石川　「棚」磐城棚倉　

循環バス運賃

南タウン経由向陽台団地線・笹川経由向陽台団地線 上り
行先 郡山駅前

運賃
経由 南タウン 笹川・安積二丁目 南タウン 笹川・安積二丁目
出発地 季の郷(向陽台団地）

路線・停留所 平日 土日祝日

須
賀
川
市

共
通

季の郷
フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:15 7:55 8:50 10:30 12:55 16:10 17:50 7:30 8:25 10:40 17:50

170円

向陽台西 7:16 7:56 8:51 10:31 12:56 16:11 17:51 7:31 8:26 10:41 17:51

向陽台中央 7:17 7:57 8:52 10:32 12:57 16:12 17:52 7:32 8:27 10:42 17:52

向陽台東 7:18 7:58 8:53 10:33 12:58 16:13 17:53 7:33 8:28 10:43 17:53

向陽台入口 7:18 7:58 8:53 10:33 12:58 16:13 17:53 7:33 8:28 10:43 17:53

郡
山
市

大谷地集会所 7:18 7:58 8:53 10:33 12:58 16:13 17:53 7:33 8:28 10:43 17:53
南
タ
ウ
ン
経
由

↓

南タウン南口 7:25 8:05 7:40 250円
↓

坪井病院前 7:29 8:09 7:44 280円
↓

笹
川
経
由

↓

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｰﾃﾞﾝあさか 8:57 10:37 13:02 16:17 17:57 8:32 10:47 17:57 210円
檜の下 8:59 10:39 13:04 16:19 17:59 8:34 10:49 17:59 250円
安積二丁目 9:00 10:40 13:05 16:20 18:00 8:35 10:50 18:00

300円

共
通

安積行政センター入口 7:32 8:12 9:01 10:41 13:06 16:21 18:01 7:47 8:36 10:51 18:01
永盛橋 7:33 8:13 9:01 10:41 13:06 16:21 18:01 7:48 8:36 10:51 18:01

↓

ﾋﾞｯｸﾞﾊﾟﾚｯﾄ 7:35 8:15 9:03 10:43 13:08 16:23 18:03 7:50 8:38 10:53 18:03 340円
↓

郡山警察署 7:37 8:17 9:05 10:45 13:10 16:25 18:05 7:52 8:40 10:55 18:05 380円
↓

うすい入口 7:48 8:28 9:16 10:46 13:21 16:36 18:16 8:03 8:51 10:56 18:16
550円↓

郡山駅前 8:02 8:42 9:24 11:04 13:29 16:44 18:24 8:12 8:59 11:14 18:24
1/1～2運休 ●

（令和５年３月28日改正）

（令和５年4月1日改正）

あおば循環　あおば町先回り
行先 須賀川駅前
経由 あおば中央公園
出発地 須賀川駅前
停留所 平日

須賀川駅前 7:15 9:20 10:20 13:30
あおばふれあい館 7:22 9:27 10:27 13:37
あおば北公園 7:23 9:28 10:28 13:38
あおば中央公園 7:24 9:29 10:29 13:39
あおば南 7:25 9:30 10:30 13:40

下江持公会堂 7:28 9:33 10:33 13:43
中江持 7:30 9:35 10:35 13:45

江持西屋敷 7:32 9:37 10:37 13:47
阿武隈小入口 7:34 9:39 10:39 13:49

イオンタウン須賀川 7:35 9:40 10:40 13:50
芦田塚集会所 7:37 9:42 10:42 13:52
芦田塚団地 7:38 9:43 10:43 13:53
福島病院 7:41 9:46 10:46 13:56

翠ヶ丘公園前 7:43 9:48 10:48 13:58
須賀川商工会館前 7:45 9:50 10:50 14:00
須賀川市役所 7:47 9:52 10:52 14:02
須賀川中町 7:49 9:54 10:54 14:04
宮先町 7:50 9:55 10:55 14:05
北町 7:51 9:56 10:56 14:06

公立病院前 7:52 9:57 10:57 14:07
須賀川栄町 7:53 9:58 10:58 14:08
須賀川駅前 7:56 10:01 11:01 14:11
運休日 土日祝日　12/31 ～ 1/3

あおば循環　まちなか先回り
行先 須賀川駅前
経由 須賀川中町
出発地 須賀川駅前
停留所 平日

須賀川駅前 11:35 16:10
須賀川栄町 11:37 16:12
公立病院前 11:38 16:13
北町 11:39 16:14
宮先町 11:40 16:15

須賀川中町 11:41 16:16
須賀川市役所 11:43 16:18

須賀川商工会館前 11:45 16:20
翠ヶ丘公園前 11:47 16:22
芦田塚 11:50 16:25

芦田塚集会所 11:52 16:27
芦田塚団地 11:53 16:28
福島病院 11:56 16:31

イオンタウン須賀川 12:00 16:35
阿武隈小入口 12:01 16:36
江持西屋敷 12:03 16:38
中江持 12:05 16:40

下江持公会堂 12:07 16:42
あおばふれあい館 12:10 16:45
あおば北公園 12:11 16:46
あおば中央公園 12:12 16:47
あおば南 12:13 16:48
須賀川駅前 12:19 16:54
運休日 土日祝日　12/31 ～ 1/3
太字停留所は、まちなか先回りのみ。

郡山方面

笹川経由向陽台団地線 下り
行先 季の郷(向陽台団地）

運賃
経由 笹川・安積二丁目
出発地 郡山駅前
停留所 平日 土日祝日

郡
山
市

郡山駅前 9:50 12:15 15:30 17:00 18:20 20:10 7:45 10:00 17:10 19:55
100円↓

うすい入口 9:53 12:18 15:33 17:03 18:23 20:13 7:48 10:03 17:13 19:58
↓

郡山警察署 10:00 12:25 15:40 17:10 18:30 20:20 7:55 10:10 17:20 20:05 260円
↓

ﾋﾞｯｸﾞﾊﾟﾚｯﾄ 10:02 12:27 15:42 17:12 18:32 20:22 7:57 10:12 17:22 20:07 310円
↓

永盛橋 10:04 12:29 15:44 17:14 18:34 20:24 7:59 10:14 17:24 20:09
340円

安積行政センター入口 10:04 12:29 15:44 17:14 18:34 20:24 7:59 10:14 17:24 20:09
安積二丁目 10:05 12:30 15:45 17:15 18:35 20:25 8:00 10:15 17:25 20:10

390円
檜の下 10:06 12:31 15:46 17:16 18:36 20:26 8:01 10:16 17:26 20:11

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶﾞｰﾃﾞﾝあさか 10:08 12:33 15:48 17:18 18:38 20:28 8:03 10:18 17:28 20:13 420円
↓

大谷地集会所 10:12 12:37 15:52 17:22 18:42 20:32 8:07 10:22 17:32 20:17
500円

須
賀
川
市

向陽台入口

フ
リ
ー
乗
降
区
間

10:13 12:38 15:53 17:23 18:43 20:33 8:08 10:23 17:33 20:18

向陽台東 10:14 12:39 15:54 17:24 18:44 20:34 8:09 10:24 17:34 20:19

550円
向陽台中央 10:16 12:41 15:56 17:26 18:46 20:36 8:11 10:26 17:36 20:21

向陽台西 10:18 12:43 15:58 17:28 18:48 20:38 8:13 10:28 17:38 20:23

季の郷 10:24 12:49 16:04 17:34 18:54 20:44 8:19 10:34 17:44 20:29
1/1～2運休 ● ●

新国道経由郡山・須賀川線　清陵情報高校線 上り
行先 郡山駅前

運賃経由 新国道
出発地 並木町 清陵情報高校
停留所 平日のみ

須
賀
川
市

並木町 6:35 7:40

170円

須賀川南町 6:36 7:41
須賀川大町 6:37 7:42
須賀川本町 6:38 7:43
須賀川中町 6:39 7:44
宮先町 6:40 7:45
北町 6:41 7:46

公立病院前 6:42 7:47
須賀川栄町 6:44 7:48

210円
須賀川駅前 6:45 7:50
新道 6:46 7:51

250円
山寺 6:47 7:53
池の上 6:48 7:55

310円
北団地 6:49 7:56
向日向 6:50 7:58 340円
関下 6:52 8:00 400円

清陵情報高校 ↓ ↓ 15:50 17:20
大谷地入口 6:53 8:02 15:53 17:23 430円
十貫内入口 6:55 8:04 15:55 17:25 480円

郡
山
市

雷堂 6:56 8:06 15:56 17:26 530円
↓

檜の下 6:58 8:08 15:58 17:28 570円
↓

安積行政センター入口 7:00 8:12 16:00 17:30
610円↓

永盛橋 7:00 8:12 16:00 17:30
↓

ﾋﾞｯｸﾞﾊﾟﾚｯﾄ 7:02 8:14 16:02 17:32 640円
↓

郡山警察署 7:04 8:17 16:05 17:35 680円
↓

うすい入口 7:13 8:27 16:13 17:43
800円↓

郡山駅前 7:17 8:35 16:25 17:55

新国道経由郡山・須賀川線　清陵情報高校線 下り
行先 清陵情報高校 並木町

運賃経由 新国道
出発地 郡山駅前
停留所 平日のみ

郡
山
市

郡山駅前 7:30 7:45 17:55 19:25

十
貫
内
入
口
〜

↓

うすい入口 7:33 7:48 17:58 19:28
↓

郡山警察署 7:41 7:56 18:06 19:36
↓

ﾋﾞｯｸﾞﾊﾟﾚｯﾄ 7:43 7:58 18:08 19:38
↓

永盛橋 7:45 8:00 18:10 19:40
↓

安積行政センター入口 7:45 8:00 18:10 19:40
↓

檜の下 7:47 8:02 18:12 19:42
↓

雷堂 7:50 8:05 18:15 19:45

須
賀
川
市

十貫内入口 7:51 8:06 18:16 19:46

170円
大谷地入口 7:53 8:08 18:18 19:48
清陵情報高校 7:55 8:10 ↓ ↓
関下 18:19 19:49
向日向 18:21 19:51 250円
北団地 18:22 19:52 280円
池の上 18:23 19:53

330円
山寺 18:24 19:54
新道 18:25 19:55

370円須賀川駅前 18:27 19:57
須賀川栄町 18:29 19:59
北町 18:32 20:02

440円宮先町 18:33 20:03
須賀川中町 18:34 20:04
須賀川本町 18:35 20:05

480円
須賀川大町 18:36 20:06
須賀川南町 18:37 20:07
並木町 18:43 20:08

太字停留所は、上りのみ。

旧道経由須賀川線 上り
行先 郡山駅前

運賃経由 旧国道
出発地 六軒
停留所 平日 土日祝日

須
賀
川
市

六軒 7:10 8:00 15:25 17:00 7:10 17:00
170円

六軒団地 7:11 8:01 15:26 17:01 7:11 17:01
寺田 7:12 8:02 15:27 17:02 7:12 17:02
鍋師橋 7:13 8:03 15:28 17:03 7:13 17:03
六軒入口 7:14 8:04 15:29 17:04 7:14 17:04

200円三丁目会館前 7:15 8:05 15:30 17:05 7:15 17:05
市役所入口 7:16 8:06 15:31 17:06 7:16 17:06
八幡町 7:17 8:07 15:32 17:07 7:17 17:07

260円
須賀川中町 7:18 8:08 15:33 17:08 7:18 17:08
宮先町 7:19 8:09 15:34 17:09 7:19 17:09
北町 7:20 8:10 15:35 17:10 7:20 17:10

公立病院前 7:21 8:11 15:36 17:11 7:21 17:11
須賀川栄町 7:23 8:13 15:38 17:13 7:23 17:13

330円須賀川駅前 7:24 8:14 15:39 17:14 7:24 17:14
笠原工業前 7:25 8:15 15:40 17:15 7:25 17:15
二中入口 7:26 8:16 15:41 17:16 7:26 17:16 390円
下宿 7:27 8:17 15:42 17:17 7:27 17:17
白石坂 7:28 8:18 15:43 17:18 7:28 17:18 440円
横見根団地 7:29 8:19 15:44 17:19 7:29 17:19
柏城小学校 7:30 8:20 15:45 17:20 7:30 17:20 470円
八方久保 7:31 8:21 15:46 17:21 7:31 17:21 510円
滑川 7:32 8:22 15:47 17:22 7:32 17:22

清陵情報高校前 7:33 8:23 15:48 17:23 7:33 17:23 530円
十貫内 7:34 8:24 15:49 17:24 7:34 17:24 590円

郡
山
市

↓

永盛駅前 7:38 8:28 15:53 17:28 7:38 17:28 670円
↓

郡山駅前一丁目 7:55 8:45 16:10 17:45 7:55 17:45
930円↓

郡山駅前 8:07 8:52 16:17 17:52 8:02 17:52
1/1 ～ 2運休 ●

旧道経由須賀川線 下り
行先 六軒

運賃経由 旧国道
出発地 郡山駅前
停留所 平日 土日祝日

郡
山
市

郡山駅前 8:00 15:25 17:15 17:15
十
貫
内
〜

↓

郡山駅前一丁目 8:01 15:26 17:16 17:16
↓

永盛駅前 8:17 15:42 17:32 17:32
↓

須
賀
川
市

十貫内 8:23 15:48 17:38 17:38
170円

清陵情報高校前 8:24 15:49 17:39 17:39
滑川 8:25 15:50 17:40 17:40
八方久保 8:26 15:51 17:41 17:41
柏城小学校 8:27 15:52 17:42 17:42 210円
横見根団地 8:28 15:53 17:43 17:43 240円
白石坂 8:29 15:54 17:44 17:44

290円下宿 8:30 15:55 17:45 17:45
二中入口 8:31 15:56 17:46 17:46
笠原工業前 8:32 15:57 17:47 17:47

350円須賀川駅前 8:36 16:01 17:51 17:51
須賀川栄町 8:38 16:03 17:53 17:53
北町 8:41 16:06 17:56 17:56

420円宮先町 8:42 16:07 17:57 17:57
須賀川中町 8:43 16:08 17:58 17:58
八幡町 8:44 16:09 17:59 17:59

480円市役所入口 8:45 16:10 18:00 18:00
三丁目会館前 8:46 16:11 18:01 18:01
六軒入口 8:47 16:12 18:02 18:02 510円
鍋師橋 8:48 16:13 18:03 18:03
寺田 8:49 16:14 18:04 18:04

590円六軒団地 8:50 16:15 18:05 18:05
六軒 8:53 16:18 18:13 18:08

太字停留所は、上りのみ。

勢至堂線 下り 上り

行先 勢至堂上 運賃 長沼車庫 運賃
出発地 長沼車庫 勢至堂上
停留所 平日のみ

勢
至
堂
線

長沼車庫

フ
リ
ー
乗
降
区
間

17:30
170 円

勢至堂上

フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:23 170 円中島 17:34 勢至堂 7:23
追出沢 17:35 上江花 7:31 350 円久保 17:37 230 円 江花 7:32
江花 17:39 290 円 久保 7:34 400 円
上江花 17:40 追出沢 7:36 450 円勢至堂 17:48 530 円 中島 7:37
勢至堂上 17:48 長沼車庫 7:41 530 円

勢至堂方面

1798
テキストボックス

1798
テキストボックス

1798
テキストボックス
市内循環バスについて、令和７年４月１日より時刻表が改正となりました。
最新の時刻表については、須賀川市ＨＰ内の「 トップページ > くらし・手続き > 交通 > 公共交通機関 > 須賀川市内循環バス」ページをご覧ください。

須賀川市内循環バスページＵＲＬ：https://www.city.sukagawa.fukushima.jp/kurashi/koutsu/koutsu_kokyo/1002224.html



●清陵情報高校

●白方小

●長沼小

●長沼中

西中●

岩瀬中●
●西一小

●須賀川桐陽高校

●須二小

●大東小
●大東中

●
大
森
小

須賀川創英館高校●

●須一小

●JR須賀川駅

●イオンタウン

●翠ヶ丘公園

●五老山

●風流のはじめ館

●須賀川
　中央体育館

●須賀川牡丹園

●大東コミュニティセンター

●須賀川
商工会議所

●福島交通須賀川営業所
高速バス乗り場

JR東北本線

●フレスポ須賀川
　グリーンモール

●須賀川市役所

●市民温泉

●市民交流センター
　tette

●墓地公園
●アスク

●長沼市民
サービスセンター

●長沼商工会

岩瀬市民サービスセンター●
特撮アーカイブセンター●
岩瀬商工会●

文化センター●
アリーナ●

●池田記念病院

●福島病院

●南東北春日
リハビリテーション病院

●須賀川病院

柏城小●

須二中●

須賀川駅前発着
東循環バス  西循環バス　
あおば循環バス　矢田野経由長沼
横田経由長沼・長沼小学校線　
仁井田経由滝原線　岩農線 　
久来石経由成田線　竜生線 　
二岐線 　牧の内竜生経由長沼車
庫線　牧の内経由長沼車庫線　
古戸経由南沢線 丸山線
竜崎経由石川線 　 岡の内線
母畑経由石川線 　

⑪
郡
山
須
賀
川
並
木
町
線

⑫
清
陵
情
報
高
校
線

⑧
矢
沢
経
由
北
横
田
線

⑳
牧
の
内
竜
生
経
由
長
沼
車
庫
線

④
矢
田
野
経
由
長
沼
線

笹川経由向陽台団地線

⑨仁井田経由滝原線

⑦矢沢経由町守屋線

⑤横田経由長沼線・長沼小学校線

㉑牧の内経由長沼車庫線

⑥勢至堂線

㉒古戸経由南沢線

㉓丸山線

⑯岩農線

㉕岡の内線

⑰久来石経由成田線
⑱竜生線⑲二岐線

⑭
南
タ
ウ
ン
経
由
向
陽
台
団
地
線

⑩
旧
道
経
由
須
賀
川
線

JR水郡線

阿武隈川

釈迦堂川

郡山市
郡山市

郡山市

玉川村

石川町

石川町

玉川村

鏡石町

天栄村

須賀川市

清陵情報高校線発着
南タウン経由向陽台団地線発
笹川経由向陽台団地線発着

矢沢経由町守屋線発着

仁井田経由滝原線発着

古戸経由南沢線発着

着
横田経由長沼小学校線

発着
矢田野経由長沼線
横田経由長沼線
勢至堂線
牧の内経由長沼車庫線
牧の内竜生経由長沼車庫線

発着
郡山須賀川並木町線
矢沢経由町守屋線
矢沢経由北横田線 

矢沢経由北横田線発着

勢至堂線発着

二岐線発着

丸山線発着

成田線発着

岡
の
内
線
発
着

岩農線発着

旧道経由須賀川線発着

竜崎経由石川線
母畑経由石川線発着

竜生線発着

須賀川
土木事務所

●

須賀川
警察署 ●

メガステージ●

須三小
須三中

● ●

JR川東駅

●

JR小塩江駅
●

㉔
竜
崎
経
由
石
川
線

㉖
母
畑
経
由
石
川
線

母畑線　上り　須賀川方面のみ
「石川営業所経由」
石川南町→石川新町→本宮→
石川営業所→本宮→石川新町→
北町入口

発着
旧道経由須賀川線 
郡山須賀川並木町線 
清陵情報高校線
笹川経由向陽台団地線 
南タウン経由向陽台団地線

須賀川市生活路線バス・
　　　　循環バス路線マップ

区分 路線名 発 着 フリー乗降区間・他

市内循環
①（停留所） 東循環バス 須賀川駅前 須賀川駅前 浜田鉱泉～東公民館

桜岡団地～六軒団地
②（停留所） 西循環バス 須賀川駅前 須賀川駅前
③（停留所） あおば循環バス 須賀川駅前 須賀川駅前

長沼・
勢至堂
方面

④ 矢田野経由長沼線 須賀川駅前 長沼車庫
大桑原入口～長沼車庫

⑤ 横田経由長沼線・長沼小学校線 須賀川駅前 長沼車庫・長沼小学校
⑥ 勢至堂線 長沼車庫 勢至堂上 長沼車庫～勢至堂上

岩瀬方面
⑦ 矢沢経由町守屋線 並木町 町守屋
⑧ 矢沢経由北横田線 並木町 北横田 矢沢～北横田
⑨ 仁井田経由滝原線 須賀川駅前 滝原 土橋～仁井田～滝原

郡山方面

⑩ 旧道経由須賀川線 六軒 郡山駅前
⑪ 郡山須賀川並木町線 並木町 郡山駅前
⑫ 清陵情報高校線 清陵情報高校 郡山駅前
⑬ 笹川経由向陽台団地線 季の郷 郡山駅前 季の郷～向陽台入口
⑭ 南タウン経由向陽台団地線 季の郷 郡山駅前 季の郷～向陽台入口

鏡石・
天栄・
二岐方面

⑯ 岩農線 須賀川駅前 岩農 学休日運休
⑰ 久来石経由成田線 須賀川駅前 東部工業団地 学休日運休
⑱ 竜生線 須賀川駅前 竜生 大山ﾆｭｰﾀｳﾝ～竜生・長沼車

庫・二岐
二岐線は、11/27 ～ 4/25
まで湯本が始終点。

⑲ 二岐線 須賀川駅前 二岐
⑳ 牧の内竜生経由長沼車庫線 須賀川駅前 長沼車庫
㉑ 牧の内経由長沼車庫線 須賀川駅前 長沼車庫

㉒ 古戸経由南沢線 須賀川駅前 南沢 大山ﾆｭｰﾀｳﾝ～横内　上丸山
～四ツ角

㉓ 丸山線 須賀川駅前 丸山車庫 四ツ角～丸山車庫

玉川・
石川方面

㉔ 竜崎経由石川線 須賀川駅前 石川駅前
㉕ 岡の内線 須賀川駅前 岡の内 学休日運休

㉖ 母畑経由石川線 須賀川駅前 石川駅前 中山～母畑自治センター前

郡山方面

②西循環バス

①東循環バス

③あおば循環バス

岩瀬方面

長沼・勢至堂方面

玉川・石川方面鏡石・天栄・二岐方面

公立岩瀬病院
●

路線バス

須賀川駅前

須賀川栄町

公立病院前

北町

宮先町

須賀川中町

西川はたけんぼ

アリーナ前
・卸団地

東の内

市民温泉

須賀川病院前

西川橋

須賀川栄町
西袋一小前

里守屋

矢沢公民館前

登の内

滑沢

北の内

西の内

大久保向

岩瀬向原

岩瀬梅田

上梅田

岩瀬新田

屋敷東

滝原

長沼小学校

下木の崎

一里坦東 六軒

笠石

四ツ角

竜生

借又

岩農

矢田野下

岩瀬二本木

西袋中学校
向山

上八幡町

弘法坦

鏡石駅前

山寺池田記念病院

須賀川本町須賀川市役所

稲荷町入口

市役所入口

須賀川大町

須賀川南町

須賀川市中央体育館前

メガステージ

高久田境

六軒入口

寺田

鍋師橋

六軒団地

桜岡団地

南上野
南上野団地
北上野
東公民館
浜田鉱泉
上野団地

あおば南

阿武隈小入口

イオンタウン須賀川
芦田塚集会所

翠ヶ丘公園前

芦田塚団地

中江持

江持西屋敷

あおば中央公園 あおばふれあい館

あおば北公園

下江持公会堂

福島病院

芦田塚

仲の町

笠原工業前

メガステージ入口

西山寺町

池の上

北団地

向日向

関下

十貫内

二中入口

下宿

白石坂

横見根団地

柏城小学校

八方久保

滑川

清陵情報高校前
大谷地入口

十貫内入口

中央大町
うすい入口
堂前町
堤下町
栄町
図景一丁目
図景二丁目
香久池一丁目

郡山駅前

季の郷

町守屋

郡山警察署

檜の下

安積行政センター入口

清陵情報高校

桐
陽
高
校
前

八
幡
町

新
道

諏
訪
町

北
町

並
木
町

弘
法
坦

選
果
場
前

茶
畑
町

岩
渕

稲
田
学
校
入
口

保
土
原
下

東
部
工
業
団
地

保
土
原
上

寺
作
田

下
古
戸

古
戸

十
文
字

天
栄
村
役
場

南
沢

丸
山
車
庫

横
内

上
滝
田二

岐

高
林
西

沢
邸

八
十
内

金
井
道

沖
内
入
口

三
丁
目
会
館
前

堀
底

堀
底
西

影
沼

工
業
団
地
東

工
業
団
地

工
業
団
地
西

大
桑
原
入
口

稲
村

墓
地
公
園
前

泉
田

矢
田
野

古
舘

桙
衝
神
社

下
堀
込

竹
の
内

下
屋
敷

割
山

松
塚

志
茂

町
尻

金
町

上
金
町

豊
町

中
島

追
出
沢

久
保

江
花

向
原

上
江
花

勢
至
堂

長
沼
車
庫

勢
至
堂
上

大
久
保
入
口

北
作

蓑
輪

木
の
崎

中
木
の
崎

あ
べ
内
科
医
院
前

横
田

堀
込

籾
山
入
口

越
久

一
夜
舘

東
町

仁
井
田

仁
井
田
南
町

西
原

重
郎
内

舘
ヶ
岡

舘
ヶ
岡
公
民
館

下
今
泉

今
泉

上
今
泉

新
田
入
口

白
方
小
学
校

上
堀
の
内

土
橋

西
土
橋

二
枚
橋

大
谷
地
集
会
所

向
陽
台
入
口

向
陽
台
東

向
陽
台
中
央

向
陽
台
西

守
子

袋
田

向
袋
田

木
曽

矢
沢
東

矢
沢

川
虫
内

石
の
花

黒
沢

北
横
田

矢
沢
団
地

岩
瀬
支
所

下
柱
田

岩
瀬
中
学
校

弥
六
内
入
口

上
柱
田

岩
瀬
石
田

堀
の
内

七
ツ
石

丸
田

北
向狐石

上
八
幡
町

大
黒
町

川向
ビッグパレット
ビッグパレット入口
永盛橋

安積二丁目

西笹川
雷堂

関谷田

南タウン北口
南長久保一丁目
南タウン南口

南長久保二丁目
笹川変電所

明見前
明見西

ス
プ
リ
ン
グ

ガ
ー
デ
ン
あ
さ
か

安
積
行
政
セ
ン
タ
ー

安
積
行
政
セ
ン
タ
ー
南

坪
井
病
院
前

長
久
保
一
丁
目

長
久
保

長
久
保
三
丁
目

栄町
堤下町

本町二丁目
本町一丁目

小原田一丁目
　小原田四丁目
小原田五丁目

　　 日出山一丁目
　　　 日出山三丁目
　　　　 笹原
　　　　　 山桜工場前
　　　　　 笹川二丁目
　　　　　　　永盛駅前　　　　　　
　　　　　　　　笹川三丁目
　　　　　　　　 笹川
　　　　　　　　　 御代田入口

本町一丁目東
郡山駅前一丁目

あ
さ
か
台
北

あ
さ
か
台

あ
さ
か
台
上

荒
池
下

あ
さ
か
台
南

笹
川
南
向

蒲之沢
高久田
鏡田
鏡沼

不時沼
鏡石

鏡石第一小学校
鏡石中央
鏡石中町

西側
細田

川畑久来石

岩
瀬
牧
場

俵
井

牛
ケ
池

鏡
石
駅
入
口

新
鏡
石

鏡
石
岡
の
内

槻
の
木

沖
田

東
部
工
業
団
地
入
口

柴
の
内

成
田

成
田
本
町

阿
弥
陀

池
の
台

中
豊
郷

豊
郷
公
民
館

鏡
石
第
二
小
学
校

旭
町

鏡
石
中
学
校

老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー

沖内
苧畑 

中小川

西畑中

高
林

下
小
川

中
小
川

上
小
川

小
川
入
口

仁
戸
内

桑
名
屋
敷

深
沢

南
房

芹
沢

大
里
小
学
校

西
小
屋

寺
の
内

下
丸
山

上
丸
山

大
山
ニ
ュ
ー
タ
ウ
ン
前

飯
豊

飯
豊
集
会
所

広
戸
小
学
校

横
山

下
白
子

中
白
子

上
白
子

今
坂

下
松
本

要
谷

戸
の
内

新
屋
敷

荒
井
前

上
松
本

上
屋
敷

天
栄
局
前

牧
の
内

牧
本
小
学
校

原
町

矢
中

八
幡
前

惣
五
郎
内

滝
田

天
栄
湯

鳳
坂
峠

羽
鳥

大
平
集
会
所

大
平
橋

大
平

大
槻

湯
本
支
所

田
良
尾

野
中

下
河
内

湯
本
温
泉
口

湯
本

新
湯
本

坂
本
橋

滝山
原作田
竜崎西口

小泉
北須釜
明神前
奥平
北の宿
南宿
古宿
石川坂
藤越坂
一本松
母畑自治センター前
母畑元湯
中の湯
米子平
下の湯
関場
北山
屋敷入
天狗の入り
石川北町
北町中通り
北町入口

竜崎東口
中村

三城目入口
蒜生
川辺西口
川辺東口
赤坂団地
武道池
野木沢北口
野木沢駅前
塩沢西口
塩沢東口
大日向団地
石田

鹿の坂
三芦
三芦橋

石川南町
石川荒町
馬場町
古町
当町

新町四ツ角

セブン玉川店前

石
川
営
業
所

本
宮

稲荷田

新田

大森田

狸森

中津沢

大栗

記念碑

雨田

大東小入口

中山

前田川東口

乙字ケ滝

泉郷駅前

玉川村役場前

石川町役場

石川駅前

石川新町

前田川西口

牡丹台ニュータウン

妙
見

須
賀
川
商
工
会
館
前

桜
岡

三
中
前

牡
丹
園

番
屋

宮
前

上
野
中
町

二
ツ
池

上
の
台

岡
の
内

根
岸

和
田

川
東

殿
田

大
東
公
民
館

欠
の
下

鏡石・天栄・二岐方面

乗合タクシーのご案内
・下記の対象の地区に居住する方ならどなたでも利用できます。　　　・ご利用にあたっては、前日までにお電話でご予約いただくだけです。
・ご利用当日の受付はできませんのでご注意願います。　　　　　　　・利用料金は、1回片道５００円です。（就学前のお子さんは無料 )

運行
エリア

浜田・大東エリア
（北路線）

浜田・大東エリア
（南路線） 小塩江エリア 稲田エリア 各ニュータウンエリア

東山エリア
浜田・大東エリア　
北路線 小塩江エリア

利用対
象地区

浜尾、下小山
田、小作田、
雨田の全域、
上小山田、和
田の一部

前田川、市野
関、田中、日
照田、大栗、
虹の台、狸森
の全域

江持、堤、あ
おば町の全
域、塩田、小
倉の一部

岩渕、保土原、
泉田、松塚、
稲の全域

花の里・蓑輪・
北原・岩瀬ニ
ュータウンの

全域

向陽町、季の
郷の全域

塩田、小倉、上小山田の一部
（東山第一、第二地区）

行先
中央まちなかエリアへの移
動、浜田・大東 ( 北路線・
南路線内 ) への移動

中央まちなかエ
リア、郊外まち
なかエリア（小
作田商店街）へ
の移動、小塩江
エリア内の移動

中央まちなか
エリアへの移
動、稲田エリ
ア内の移動

中央まちなか
エリアへの移
動、長沼・岩
瀬市民サービ
スセンター等
への移動

中央まちなか
エリアへの移
動

中央まちなかエリアへの移動、
東山地区内の移動、郊外まちな
かエリア（小作田商店街）への
移動

運行日 月～金曜日 火曜日 木曜日

運行
ダイヤ

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

行き
（まちなか
方面）

帰り
（自宅等）

運行
時間

8:00 11:30 8:00 11:30 7:45 11:30 8:20 12:00 9:00 13:00 7:45 11:30 10:10 15:30 9:50 15:00

9:15 13:30 9:15 13:30 9:00 13:00 9:40 13:30 14:00 17:00 10:15 15:00

10:30 15:30 10:30 15:30 10:15 15:00 11:40 15:00

14:00 16:30 14:00 16:30 14:00 16:30 13:10 16:30
運行事業者 あづまタクシー 須賀川交通 長沼観光タクシー あづまタクシー 須賀川交通
連絡先 ７９－３５３０ ７５－３１３５ ６７－２０２９ ７９－３５３０ ７５－３１３５
受付時間等 平日　8：30 ～ 17：00
１２月２９日～１月３日は、運休となります。
運行時間は、最初に乗る方の目安となる時間です。
キャンセルは、予約した運行時間の１時間前までに連絡してください。

母畑経由石川線 上り
行先 須賀川駅前

運賃経由地 母畑
出発地 石川駅前
停留所 平日 土日祝日

石
川
町

石川駅前 7:00 8:15 9:30 12:00 15:30 16:45 18:00 7:00 12:00 15:00 16:45

新
田
〜

↓

石川営業所 7:09 8:24 9:39 12:09 15:39 16:54 18:09 7:09 12:09 15:09 16:54
↓

母畑元湯 7:19 8:34 9:49 12:19 15:49 17:04 18:19 7:19 12:19 15:19 17:04
玉
川
村

↓

フ
リ
ー
乗
降
区
間

古宿 7:25 8:40 9:55 12:25 15:55 17:10 18:25 7:25 12:25 15:25 17:10
↓

須
賀
川
市

新田 7:32 8:47 10:02 12:32 16:02 17:17 18:32 7:32 12:32 15:32 17:17
170円狸森 7:34 8:49 10:04 12:34 16:04 17:19 18:34 7:34 12:34 15:34 17:19

大森田 7:35 8:50 10:05 12:35 16:05 17:20 18:35 7:35 12:35 15:35 17:20
中津沢 7:38 8:53 10:08 12:38 16:08 17:23 18:38 7:38 12:38 15:38 17:23 210円
大栗 7:40 8:55 10:10 12:40 16:10 17:25 18:40 7:40 12:40 15:40 17:25 250円
記念碑 7:42 8:57 10:12 12:42 16:12 17:27 18:42 7:42 12:42 15:42 17:27 300円
雨田 7:44 8:59 10:14 12:44 16:14 17:29 18:44 7:44 12:44 15:44 17:29 350円

大東小入口 7:45 9:00 10:15 12:45 16:15 17:30 18:45 7:45 12:45 15:45 17:30
390円

中山 7:46 9:01 10:16 12:46 16:16 17:31 18:46 7:46 12:46 15:46 17:31
欠の下 7:47 9:02 10:17 12:47 16:17 17:32 18:47 7:47 12:47 15:47 17:32

450円
大東公民館 7:47 9:02 10:17 12:47 16:17 17:32 18:47 7:47 12:47 15:47 17:32
殿田 7:48 9:03 10:18 12:48 16:18 17:33 18:48 7:48 12:48 15:48 17:33
川東 7:48 9:03 10:18 12:48 16:18 17:33 18:48 7:48 12:48 15:48 17:33
和田 7:50 9:05 10:20 12:50 16:20 17:35 18:50 7:50 12:50 15:50 17:35 500円
根岸 7:52 9:07 10:22 12:52 16:22 17:37 18:52 7:52 12:52 15:52 17:37

560円
二ツ池 7:53 9:08 10:23 12:53 16:23 17:38 18:53 7:53 12:53 15:53 17:38
北上野 7:54 9:09 10:24 12:54 16:24 17:39 18:54 7:54 12:54 15:54 17:39

600円
上野中町 7:55 9:10 10:25 12:55 16:25 17:40 18:55 7:55 12:55 15:55 17:40
妙見 7:56 9:11 10:26 12:56 16:26 17:41 18:56 7:56 12:56 15:56 17:41

630円
須賀川商工会館前 7:57 9:12 10:27 12:57 16:27 17:42 18:57 7:57 12:57 15:57 17:42
須賀川中町 7:59 9:14 10:29 12:59 16:29 17:44 18:59 7:59 12:59 15:59 17:44

670円
宮先町 8:00 9:15 10:30 13:00 16:30 17:45 19:00 8:00 13:00 16:00 17:45
北町 8:01 9:16 10:31 13:01 16:31 17:46 19:01 8:01 13:01 16:01 17:46

公立病院前 8:02 9:17 10:32 13:02 16:32 17:47 19:02 8:02 13:02 16:02 17:47
須賀川栄町 8:04 9:19 10:34 13:04 16:34 17:49 19:04 8:03 13:03 16:03 17:48

720円
須賀川駅前 8:05 9:20 10:35 13:05 16:35 17:50 19:05 8:04 13:04 16:04 17:49

1/1～2運休 ●

母畑経由石川線 下り
行先 石川駅前

運賃経由地 母畑
出発地 須賀川駅前
停留所 平日 土日祝日

須
賀
川
市

須賀川駅前 6:50 8:10 11:30 13:35 16:00 17:10 18:30 9:30 12:55 15:00 17:10

170円
須賀川栄町 6:52 8:12 11:32 13:37 16:02 17:12 18:32 9:32 12:57 15:02 17:12
北町 6:55 8:15 11:35 13:40 16:05 17:15 18:35 9:35 13:00 15:05 17:15
宮先町 6:56 8:16 11:36 13:41 16:06 17:16 18:36 9:36 13:01 15:06 17:16

須賀川中町 6:57 8:17 11:37 13:42 16:07 17:17 18:37 9:37 13:02 15:07 17:17
須賀川商工会館前 6:59 8:19 11:39 13:44 16:09 17:19 18:39 9:39 13:04 15:09 17:19

210円
妙見 7:00 8:20 11:40 13:45 16:10 17:20 18:40 9:40 13:05 15:10 17:20

上野中町 7:01 8:21 11:41 13:46 16:11 17:21 18:41 9:41 13:06 15:11 17:21
250円

北上野 7:02 8:22 11:42 13:47 16:12 17:22 18:42 9:42 13:07 15:12 17:22
二ツ池 7:03 8:23 11:43 13:48 16:13 17:23 18:43 9:43 13:08 15:13 17:23

300円
根岸 7:04 8:24 11:44 13:49 16:14 17:24 18:44 9:44 13:09 15:14 17:24
和田 7:06 8:26 11:46 13:51 16:16 17:26 18:46 9:46 13:11 15:16 17:26 350円
川東 7:08 8:28 11:48 13:53 16:18 17:28 18:48 9:48 13:13 15:18 17:28

400円殿田 7:08 8:28 11:48 13:53 16:18 17:28 18:48 9:48 13:13 15:18 17:28
大東公民館 7:08 8:28 11:48 13:53 16:18 17:28 18:48 9:48 13:13 15:18 17:28
欠の下 7:09 8:29 11:49 13:54 16:19 17:29 18:49 9:49 13:14 15:19 17:29

460円
中山

フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:10 8:30 11:50 13:55 16:20 17:30 18:50 9:50 13:15 15:20 17:30
大東小入口 7:11 8:31 11:51 13:56 16:21 17:31 18:51 9:51 13:16 15:21 17:31

510円
雨田 7:12 8:32 11:52 13:57 16:22 17:32 18:52 9:52 13:17 15:22 17:32
記念碑 7:14 8:34 11:54 13:59 16:24 17:34 18:54 9:54 13:19 15:24 17:34 560円
大栗 7:16 8:36 11:56 14:01 16:26 17:36 18:56 9:56 13:21 15:26 17:36 610円
中津沢 7:18 8:38 11:58 14:03 16:28 17:38 18:58 9:58 13:23 15:28 17:38 630円
大森田 7:21 8:41 12:01 14:06 16:31 17:41 19:01 10:01 13:26 15:31 17:41 670円
狸森 7:22 8:42 12:02 14:07 16:32 17:42 19:02 10:02 13:27 15:32 17:42

720円
新田 7:24 8:44 12:04 14:09 16:34 17:44 19:04 10:04 13:29 15:34 17:44

玉
川
村

↓

古宿 7:32 8:52 12:12 14:17 16:42 17:52 19:12 10:12 13:37 15:42 17:52 910円
↓

石
川
町

母畑元湯 7:38 8:58 12:18 14:23 16:48 17:58 19:18 10:18 13:43 15:48 17:58 1,020円
↓

石川駅前 7:54 9:14 12:34 14:39 17:04 18:14 19:34 10:33 13:58 16:03 18:13 1,210円
1/1 ～ 2運休 ●

太字停留所は、上りのみ。

玉川・石川方面
竜崎経由石川線・岡の内線 下り

行先 石川駅前
岡の内

石川駅前
岡の内

石川駅前

運賃経由地 竜崎 竜崎 竜崎
出発地 須賀川駅前
停留所 平日 土日祝日

須
賀
川
市

須賀川駅前 6:50 11:10 14:10 15:10 16:20 17:00 18:10 7:00 12:00 16:20

170円

須賀川栄町 6:52 11:12 14:12 15:12 16:22 17:02 18:12 7:02 12:02 16:22
北町 6:55 11:15 14:15 15:15 16:25 17:05 18:15 7:05 12:05 16:25
宮先町 6:56 11:16 14:16 15:16 16:26 17:06 18:16 7:06 12:06 16:26

須賀川中町 6:57 11:17 14:17 15:17 16:27 17:07 18:17 7:07 12:07 16:27
須賀川商工会館前 6:58 11:18 14:18 15:19 16:28 17:09 18:18 7:08 12:08 16:28

210円
妙見 6:59 11:19 14:19 15:20 16:29 17:10 18:19 7:09 12:09 16:29
桜岡 7:00 11:20 14:20 15:21 16:30 17:11 18:20 7:10 12:10 16:30

260円南上野 7:01 11:21 14:21 15:22 16:31 17:12 18:21 7:11 12:11 16:31
三中前 7:02 11:22 14:22 15:23 16:32 17:13 18:22 7:12 12:12 16:32
牡丹園 7:03 11:23 14:23 15:24 16:33 17:14 18:23 7:13 12:13 16:33 300円
番屋 7:04 11:24 14:24 15:25 16:34 17:15 18:24 7:14 12:14 16:34

340円宮前 7:05 11:25 14:25 15:26 16:35 17:16 18:25 7:15 12:15 16:35
牡丹台ニュータウン 7:05 11:25 14:25 15:26 16:35 17:16 18:25 7:15 12:15 16:35
前田川西口 7:06 11:26 14:26 15:27 16:36 17:17 18:26 7:16 12:16 16:36

370円
前田川東口 7:07 11:27 14:27 15:28 16:37 17:18 18:27 7:17 12:17 16:37
稲荷田 7:08 11:28 14:28 15:29 16:38 17:19 18:28 7:18 12:18 16:38 420円
上の台 15:30 17:20

460円岡の内 15:31 17:21
乙字ケ滝 7:10 11:30 14:30 16:40 18:30 7:20 12:20 16:40

玉
川
村

↓

泉郷駅前 7:18 11:38 14:38 16:48 18:38 7:28 12:28 16:48
660円↓

玉川村役場前 7:19 11:39 14:39 16:49 18:39 7:29 12:29 16:49
↓

石
川
町

石川町役場 7:36 11:56 14:56 17:06 18:56 7:46 12:46 17:06 1,030円
↓

石川営業所 7:42 12:02 15:02 17:12 19:02 7:52 12:52 17:12 1,090円
↓

石川駅前 7:51 12:11 15:11 17:21 19:11 8:01 13:01 17:21 1,130円
岡の内線は学休日運休。 1/1～2運休 ● ●

太字停留所は、上りのみ。

竜崎経由石川線・岡の内線 上り
行先 須賀川駅前

運賃経由地 竜崎
出発地 石川駅前
停留所 平日 土日祝日

石
川
町

石川駅前 7:00 8:05 11:45 15:15 17:00 18:00 8:05 11:45 17:00
乙
字
ケ
滝
〜

↓

石川営業所 7:09 8:14 11:54 15:24 17:09 18:09 8:14 11:54 17:09
↓

石川町役場 7:15 8:20 12:00 15:30 17:15 18:15 8:20 12:00 17:15
↓

玉
川
村

玉川村役場前 7:30 8:35 12:15 15:45 17:30 18:30 8:35 12:15 17:30
↓

泉郷駅前 7:31 8:36 12:16 15:46 17:31 18:31 8:36 12:16 17:31
↓

須
賀
川
市

乙字ケ滝 7:39 8:44 12:24 15:54 17:39 18:39 8:44 12:24 17:39

170円

岡の内 7:38 15:35
上の台 7:39 15:36
稲荷田 7:41 7:40 8:46 12:26 15:37 15:56 17:41 18:41 8:46 12:26 17:41
前田川東口 7:42 7:41 8:47 12:27 15:38 15:57 17:42 18:42 8:47 12:27 17:42
前田川西口 7:43 7:42 8:48 12:28 15:39 15:58 17:43 18:43 8:48 12:28 17:43
牡丹台ニュータウン 7:44 7:42 8:49 12:29 15:39 15:59 17:44 18:44 8:48 12:28 17:43

220円宮前 7:44 7:43 8:49 12:29 15:40 15:59 17:44 18:44 8:49 12:29 17:44
番屋 7:45 7:44 8:50 12:30 15:41 16:00 17:45 18:45 8:50 12:30 17:45
牡丹園 7:46 7:45 8:51 12:31 15:42 16:01 17:46 18:46 8:51 12:31 17:46 260円
三中前 7:47 7:46 8:52 12:32 15:43 16:02 17:47 18:47 8:52 12:32 17:47

300円南上野 7:48 7:47 8:53 12:33 15:44 16:03 17:48 18:48 8:53 12:33 17:48
桜岡 7:49 7:48 8:54 12:34 15:45 16:04 17:49 18:49 8:54 12:34 17:49
妙見 7:50 7:49 8:55 12:35 15:46 16:05 17:50 18:50 8:55 12:35 17:50

350円
須賀川商工会館前 7:51 7:50 8:56 12:36 15:47 16:06 17:51 18:51 8:56 12:36 17:51
須賀川中町 7:53 7:52 8:58 12:38 15:49 16:08 17:53 18:53 8:58 12:38 17:53

390円
宮先町 7:54 7:53 8:59 12:39 15:50 16:09 17:54 18:54 8:59 12:39 17:54
北町 7:55 7:54 9:00 12:40 15:51 16:10 17:55 18:55 9:00 12:40 17:55

公立病院前 7:56 7:55 9:01 12:41 15:52 16:11 17:56 18:56 9:01 12:41 17:56
須賀川栄町 7:58 7:57 9:03 12:43 15:54 16:13 17:58 18:58 9:03 12:43 17:58

460円
須賀川駅前 7:59 7:58 9:04 12:44 15:55 16:14 17:59 18:59 9:04 12:44 17:59

岡の内線は学休日運休。 1/1～2運休 ● ●

竜生線・牧の内経由長沼車庫線・牧の内竜生経由長沼車庫線・二岐線・古戸経由南沢線・丸山線・岩農線・久来石経由成田線 上り
行先 須賀川駅前

運賃
経由地 鏡石駅前 小川 鏡石駅前 久来石 鏡石駅前 古戸 鏡石駅前 久来石 鏡石駅前 牧の内 鏡石駅前 牧の内 鏡石駅前

出発地 竜生 丸山 竜生 成田(東部
工業団地) 竜生 二岐 南沢 竜生 成田(東部

工業団地) 二岐 長沼車庫 岩農 長沼車庫 二岐 竜生 二岐
路線・停留所 平日 土日祝日

天
栄
村

二
岐
線

二岐

フ
リ
ー
乗
降
区
間

6:55 12:30 6:55 12:30

古
戸
〜

長
沼
車
庫
〜

↓
湯本 7:07 12:42 7:07 12:42
↓

湯本支所 7:13 12:48 7:13 12:48
↓
羽鳥 7:22 12:57 7:22 12:57

須
賀
川
市

長
沼
車
庫

長沼車庫 14:14 15:54
170円中島 14:18 15:58

追出沢 14:19 15:59
久保 14:21 16:01 230円
江花 14:23 16:03 290円
向原 14:25 16:05 340円

天
栄
村

丸
山
線

丸山車庫 6:55
↓

四ツ角 7:00
↓

大里小学校 7:00
↓

小川入口 7:07
↓

南
沢
線

南沢 8:25
↓

小川入口 8:33
↓

大里小学校 8:39
↓

二
岐
線
・
竜
生
線
・
長
沼
車
庫
線

竜生
フ
リ
ー
乗
降
区
間

6:25 6:55 7:20 7:55 8:50 13:30 7:55 10:40 13:30
↓

上滝田 6:28 6:58 7:23 7:58 8:53 13:33 14:26 16:06 7:58 10:43 13:33 370円
↓

牧本小学校 6:35 7:05 7:30 8:05 9:00 13:40 14:33 16:13 8:05 10:50 13:40 550円
↓

上松本 6:38 7:08 7:33 8:08 9:03 13:43 14:36 16:16 8:08 10:53 13:43 620円
↓

天栄村役場 6:44 7:14 7:39 8:14 8:49 9:09 13:49 14:42 16:22 8:14 10:59 13:49 740円
↓

広戸小学校 6:52 7:22 7:47 8:22 8:58 9:17 13:57 14:50 16:30 8:22 11:07 13:57 910円↓
大山ニュータウン前 6:54 7:24 7:49 8:24 9:00 9:19 13:59 14:52 16:32 8:24 11:09 13:59 970円↓
高林西 6:57 7:14 7:27 7:52 8:27 9:22 14:02 14:55 16:35 8:27 11:12 14:02

980円↓

須
賀
川
市

沖内入口 7:00 7:17 7:30 7:55 8:30 9:25 14:05 14:58 16:38 8:30 11:15 14:05
↓

南
沢
線
・

丸
山
線

古戸 7:21 9:04

170円
下古戸 7:21 9:05
寺作田 7:22 9:06

二
岐
線・竜
生
線・長
沼
車
庫

線・南
沢
線・丸
山
線

保土原上 7:01 7:23 7:31 7:56 8:31 9:07 9:26 14:06 14:59 16:39 8:31 11:16 14:06 980円
保土原下 7:02 7:24 7:32 7:57 8:32 9:08 9:27 14:07 15:00 16:40 8:32 11:17 14:07
稲田学校入口 7:04 7:26 7:34 7:59 8:34 9:10 9:29 14:09 15:02 16:42 8:34 11:19 14:09 250円 1,080円
岩渕 7:05 7:27 7:35 8:00 8:35 9:11 9:30 14:10 15:03 16:43 8:35 11:20 14:10

鏡
石
町

槻の木 7:06 7:28 7:36 8:01 8:36 9:12 9:31 14:11 15:04 16:44 8:36 11:21 14:11 300円 1,100円

成
田
線

東部工業団地 7:30 9:35
↓
成田 7:33 9:38
↓

鏡石第二小学校 7:39 9:44
↓

鏡石中学校 7:41 9:46
↓
笠石 7:44 9:49
↓

久来石 7:51 9:56
↓
笠石 7:55 10:00
↓

鏡石第一小学校 7:57 10:02
岩
農
線

岩農 15:45
岩瀬牧場 15:46

↓

共
通

鏡石駅前 7:10 7:32 7:40 7:57 8:05 8:40 9:16 9:35 10:02 14:15 15:08 15:50 16:48 8:40 11:25 14:15 350円 1,140円
↓

蒲之沢 7:17 7:39 7:47 8:04 8:12 8:47 9:23 9:42 10:09 14:22 15:15 15:57 16:55 8:47 11:32 14:22 460円 1,220円

須
賀
川
市

一里坦東 7:19 7:41 7:49 8:06 8:14 8:49 9:25 9:44 10:11 14:24 15:17 15:59 16:57 8:49 11:34 14:24
500円 1,240円

ﾒｶﾞｽﾃｰｼﾞ入口 7:20 7:42 7:50 8:07 8:15 8:50 9:26 9:45 10:12 14:25 15:18 16:00 16:58 8:50 11:35 14:25
須賀川市中央体育館前 7:20 7:42 7:50 8:08 8:15 8:50 9:26 9:45 10:13 14:25 15:18 16:00 16:58 8:50 11:35 14:25

560円 1,290円
須賀川南町 7:21 7:43 7:51 8:09 8:16 8:51 9:27 9:46 10:14 14:26 15:19 16:01 16:59 8:51 11:36 14:26
須賀川大町 7:22 7:44 7:52 8:10 8:17 8:52 9:28 9:47 10:15 14:27 15:20 16:02 17:00 8:52 11:37 14:27
須賀川本町 7:23 7:45 7:53 8:11 8:18 8:53 9:29 9:48 10:16 14:28 15:21 16:03 17:01 8:53 11:38 14:28
須賀川中町 7:24 7:46 7:54 8:12 8:19 8:54 9:30 9:49 10:17 14:29 15:22 16:04 17:02 8:54 11:39 14:29

600円 1,320円
宮先町 7:25 7:47 7:55 8:13 8:20 8:55 9:31 9:50 10:18 14:30 15:23 16:05 17:03 8:55 11:40 14:30
北町 7:26 7:48 7:56 8:14 8:21 8:56 9:32 9:51 10:19 14:31 15:24 16:06 17:04 8:56 11:41 14:31

公立病院前 7:27 7:49 7:57 8:15 8:22 8:57 9:33 9:52 10:20 14:32 15:25 16:07 17:05 8:57 11:42 14:32
須賀川栄町 7:29 7:51 7:59 8:17 8:24 8:59 9:35 9:54 10:22 14:34 15:27 16:09 17:07 8:59 11:44 14:34

650円 1,360円
須賀川駅前 7:30 7:52 8:00 8:18 8:25 9:00 9:36 9:55 10:23 14:35 15:28 16:10 17:08 9:00 11:45 14:35

二岐線は11/27～4/25まで湯本が始終点。岩農線・久来石経由成田線は学休日運休。 1/1～2運休 ● ●

竜生線・牧の内経由長沼車庫線・牧の内竜生経由長沼車庫線・二岐線・古戸経由南沢線・丸山線・岩農線・成田線 下り

行先 長沼車庫 竜生 岩農 成田(東部
工業団地) 二岐 竜生 南沢 成田(東部

工業団地) 長沼車庫
成田(東部
工業団地) 二岐

成田(東部
工業団地) 竜生 丸山 竜生 二岐 竜生

運賃経由地 牧の内 鏡石駅前 古戸 鏡石駅前 牧の内・竜生 鏡石駅前 小川 鏡石駅前 鏡石駅前・竜生 鏡石駅前
出発地 須賀川駅前

路線・停留所 平日 土日祝日

須
賀
川
市
共
通

須賀川駅前 7:00 7:35 8:00 8:30 9:20 12:15 12:35 12:50 14:00 14:40 15:30 15:40 16:30 17:20 17:50 9:20 15:30 17:00

170円
須賀川栄町 7:02 7:37 8:02 8:32 9:22 12:17 12:37 12:52 14:02 14:42 15:32 15:42 16:32 17:22 17:52 9:22 15:32 17:02
北町 7:05 7:40 8:05 8:35 9:25 12:20 12:40 12:55 14:05 14:45 15:35 15:45 16:35 17:25 17:55 9:25 15:35 17:05
宮先町 7:06 7:41 8:06 8:36 9:26 12:21 12:41 12:56 14:06 14:46 15:36 15:46 16:36 17:26 17:56 9:26 15:36 17:06
須賀川中町 7:07 7:42 8:07 8:37 9:27 12:22 12:42 12:57 14:07 14:47 15:37 15:47 16:37 17:27 17:57 9:27 15:37 17:07
須賀川本町 7:08 7:43 8:08 8:38 9:28 12:23 12:43 12:58 14:08 14:48 15:38 15:48 16:38 17:28 17:58 9:28 15:38 17:08

210円
須賀川大町 7:09 7:44 8:09 8:39 9:29 12:24 12:44 12:59 14:09 14:49 15:39 15:49 16:39 17:29 17:59 9:29 15:39 17:09
須賀川南町 7:10 7:45 8:10 8:40 9:30 12:25 12:45 13:00 14:10 14:50 15:40 15:50 16:40 17:30 18:00 9:30 15:40 17:10
須賀川市中央体育館前 7:11 7:46 8:11 8:41 9:31 12:26 12:46 13:01 14:11 14:51 15:41 15:51 16:41 17:31 18:01 9:31 15:41 17:11
ﾒｶﾞｽﾃｰｼﾞ入口 7:12 7:47 8:12 8:42 9:32 12:27 12:47 13:02 14:12 14:52 15:42 15:52 16:42 17:32 18:02 9:32 15:42 17:12 260円
一里坦東 7:12 7:47 8:12 8:42 9:32 12:27 12:47 13:02 14:12 14:52 15:42 15:52 16:42 17:32 18:02 9:32 15:42 17:12

鏡
石
町

蒲之沢 7:14 7:49 8:14 8:44 9:34 12:29 12:49 13:04 14:14 14:54 15:44 15:54 16:44 17:34 18:04 9:34 15:44 17:14 310円
↓

鏡石駅前 7:21 7:56 8:21 8:51 9:41 12:36 12:55 13:11 14:21 15:01 15:51 16:01 16:51 17:41 18:11 9:41 15:51 17:21 420円
岩
農
線

↓
岩瀬牧場 8:25 560円岩農 8:26

成
田
線

鏡石第一小学校 8:51 13:11 15:01 16:01 420円
↓
笠石 8:53 13:13 15:03 16:03 480円
↓

久来石 9:00 13:20 15:10 16:10 580円
↓
笠石 9:04 13:24 15:14 16:14 480円
↓

鏡石中学校 9:07 13:27 15:17 16:17 500円
↓

鏡石第二小学校 9:09 13:29 15:19 16:19 560円
↓
成田 9:15 13:35 15:25 16:25 690円
↓

東部工業団地 9:18 13:38 15:28 16:28 730円
竜
生
・
長
沼
車
庫
・

二
岐
・
南
沢
・
丸
山
線

槻の木 7:25 8:00 9:45 12:40 12:59 14:25 15:55 16:55 17:45 18:15 9:45 15:55 17:25 470円

須
賀
川
市

岩渕 7:26 8:01 9:46 12:41 13:00 14:26 15:56 16:56 17:46 18:16 9:46 15:56 17:26 510円
稲田学校入口 7:27 8:02 9:47 12:42 13:01 14:27 15:57 16:57 17:47 18:17 9:47 15:57 17:27 600円
保土原下 7:29 8:04 9:49 12:44 13:03 14:29 15:59 16:59 17:49 18:19 9:49 15:59 17:29
保土原上 7:30 8:05 9:50 12:45 13:04 14:30 16:00 17:00 17:50 18:20 9:50 16:00 17:30 630円南

沢
線
・
丸
山
線

寺作田 13:05 17:51
下古戸 13:06 17:52 650円
古戸 13:06 17:52

竜
生
線
・
長
沼
車
庫
線
・
二
岐
線

沖内入口 7:31 8:06 9:51 12:46 14:31 16:01 17:01 17:56 18:21 9:51 16:01 17:31 630円
↓

天
栄
村

高林西 7:34 8:09 9:54 12:49 14:34 16:04 17:04 17:59 18:24 9:54 16:04 17:34 650円
↓

大山ニュータウン前

フ
リ
ー
乗
降
区
間

7:37 8:12 9:57 12:52 13:10 14:37 16:07 17:07 18:27 9:57 16:07 17:37 680円
↓

広戸小学校 7:39 8:14 9:59 12:54 13:12 14:39 16:09 17:09 18:29 9:59 16:09 17:39 710円
↓

天栄村役場 7:47 8:22 10:07 13:02 13:22 14:47 16:17 17:17 18:37 10:07 16:17 17:47 870円
↓

上松本 7:53 8:28 10:13 13:08 14:53 16:23 17:23 18:43 10:13 16:23 17:53 1,010円
↓

牧本小学校 7:56 8:31 10:16 13:11 14:56 16:26 17:26 18:46 10:16 16:26 17:56 1,060円
↓

上滝田 8:03 8:38 10:23 13:18 15:03 16:33 17:33 18:53 10:23 16:33 18:03 1,180円
↓
竜生 8:41 10:30 13:21 15:06 16:40 17:36 18:56 10:30 16:40 18:06 1,200円

須
賀
川
市

長
沼
車
庫
線

向原 8:04 15:08 1,190円
江花 8:06 15:10 1,230円
久保 8:08 15:12 1,270円
追出沢 8:10 15:14 1,310円
中島 8:11 15:15
長沼車庫 8:15 15:19 1,360円

天
栄
村

二
岐
線

羽鳥 10:57 17:07 10:57 17:07 1,580円
↓

湯本支所 11:06 17:16 11:06 17:16 1,750円
↓
湯本 11:12 17:22 11:12 17:22 1,850円
↓
二岐 11:24 17:34 11:24 17:34 2,050円

南
沢
線

大里小学校 13:32 1,040円
↓

小川入口 13:38
1,140円↓

南沢 13:46

丸
山
線

小川入口 18:06 830円
↓

970円大里小学校 18:13
↓

四ツ角 フ
リ
ー
乗
降

18:13
↓

丸山車庫 18:18 1,050円
二岐線は11/27～4/25まで湯本が始終点。岩農線・久来石経由成田線は学休日運休。 1/1～2運休 ● ●




